cmentarzami i mogiłami wojennymi, zawartym pomiędzy Wojewodą Świętokrzyskim, a Gminą Waśniów 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Poza dotacją, o której mowa w ust. 2 Gmina otrzyma również dotację z budżetu państwa do 
wysokości 3 600,00 zł (słownie: trzy tysiące sześćset złotych, 00/100). Środki z tej dotacji mogą być 
wykorzystane wyłącznie na wykonanie prac remontowych mogiły indywidualnej por. Adama Władysława 
Kłobskiego usytuowanej na cmentarzu parafialnym w Grzegorzowicach”.; 

2) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: